Catálogo de escaleras verticales
Catalogue d’échelles à crinoline2016
E S C A L E R A S
É C H E L L E S
FR  Après presque cinquante ans de production

Con tornillos. No incluye los tacos.
Avec visserie. Chevilles non comprises.
BISAGRA PUERTA DESCENSO / ARTICULATION PORTILLON
REF. FU-124
SOPORTE ANILLO DESCENSO / SUPPORT ARCEAU DE SORTIE
REF. FU-127
JUNTA BARANDILLA DESCENSO / JONCTION GARDE-CORPS
REF. FU-126
SOPORTE BARANDILLA VERTICAL DE DESCENSO
SUPPORT GARDE-CORPS VERTICAL DE SORTIE
REF. FU-128
PERFIL VERTICAL PARA JAULA
DORSALE POUR CRINOLINE
Referencia
Référence                        mm kg
GA-V386 386 0,26
GA-V686 686 0,46
GA-V1724 1724 1,14
GA-V2024 2024 1,34
GA-V2324 2324 1,53
GA-V2624 2624 1,73
GA-V2924 2924 1,93
GA-V3224 3224 2,12
FIJACIÓN ANGULAR/ SUPERFICIE
BALCÓN
PATTE DE FIXATION ANGULAIRE
DIAGONALE/ PALIER